
Муниципальное дошкольное образовательное  
    бюджетное учреждение  «Детский сад  
   общеразвивающего вида № 4 «Лукоморье»  

   г. Соль – Илецка Оренбургской области 

   461500 г. Соль – Илецк,  ул. Чайковского 4 

   е-mail: detskiisad.lukomorje@yandex.ru 
                2 – 38 – 66   

 
  

                 ПРИКАЗ 

 

       15.08.2019 г.    № 43 

 

В соответствии со ст. 18 Закона РФ от 10.07.1992г № 3266 – 1 «Об 

образовании», в целях  обеспечения единства и преемственности семейного и 

общественного воспитания, оказания психолого – педагогической помощи 

семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому в форме 

семейного образования 
  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. На базе МДОБУ № 4 «Лукоморье» с 01.09.2019г по 31.05.2020г. открыть 

консультативный пункт для семей, воспитывающих детей дошкольного 

возраста на дому. 

2. Руководителем консультативного пункта назначить воспитателя Насекину 

Ольгу Михайловну. 

3. Принять меры к созданию условий для максимального охвата дошкольным 

образованием детей, оказанию своевременной, квалификационной помощи 

семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста. 

4. Разместить информацию о работе консультационного пункта на сайте 

учреждения, родительских уголках. 

5. Для оказания психолого – педагогической помощи родителям (законным 

представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить 

следующий состав педагогов: 

- Величкову Ирину Оттовну 

- Щуцкую Галину Алексеевну 

6. Утвердить Положение о консультативном пункте на базе МДОБУ № 4 

«Лукоморье» 

7. Утвердить график работы консультационного пункта. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОБУ № 4 «Лукоморье»                              М.Н. Андреева 
 

 

 

mailto:detskiisad.lukomorje@yandex.ru

